1 / 3

2022 年 8 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 衛 門 利 明

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジ ャ パ ン ・ リ ー ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長 臥 雲 敬 昌

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ 上 薗 秀 一

  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における取締役、監査役及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・リート・アドバ

イザーズ株式会社は、本日、株主総会及び取締役会を開催し、2022 年 9 月 15 日付で監査役の退任に伴う新

たな監査役の選任及び重要な使用人の異動、また 2022 年 10 月 1 日付で取締役の非常勤取締役への異動、取

締役 1 名の退任、をそれぞれ決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．監査役の異動（2022 年 9 月 15 日付）

監査役の異動の内容

新（注） 旧

監査役（非常勤） 塩田 弘 監査役（非常勤） 西出 裕彦

（注）新たに就任予定の監査役の略歴は別紙のとおりです。

2．重要な使用人の異動（2022 年 9 月 15 日付）

重要な使用人の異動の内容

役職 新（注） 旧

チーフ・コンプライアンス・オフィサー 西出 裕彦 細谷 厚彦

（注）新たに就任予定の重要な使用人（チーフ・コンプライアンス・オフィサー）の略歴は別紙のとおりです。

3. 取締役の異動（2022 年 10 月 1 日付）

取締役の異動の内容

新（注） 旧

取締役（非常勤） 佐々木 威英 取締役（常勤） 佐々木 威英

退任 取締役（非常勤） 谷掛 博志

（注）取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件については、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令規則等に従い、必要な届

出等の手続を行います。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.united-reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/

2 / 3

（別紙）

役  職 氏  名 略  歴

監査役（非常勤） 塩田 弘

1994 年 4 月

1994 年 6 月

1995 年 4 月

1999 年 4 月

2000 年 4 月

2003 年 4 月

2006 年 4 月

2008 年 4 月

2011 年 4 月

2013 年 4 月

2014 年 4 月

2016 年 4 月

2017 年 4 月

2018 年 6 月

2019 年 4 月

2022 年 4 月

2022 年 4 月

2022 年 4 月

2022 年 4 月

丸紅株式会社入社

同社 大阪開発企画部

同社 大阪開発建設第一部

同社 大阪開発建設部

同社 開発建設第二部

同社 東京住宅開発第二部

同社 北海道支社

同社 住宅開発第一部

同社 大阪開発建設事業部

同社 大阪不動産管理室

同社 不動産管理室

同社 札幌不動産管理室

同社 金融・不動産投資事業部

紅栄株式会社 取締役

丸紅リアルエステートマネジメント株式会社 出向

丸紅株式会社 社会産業・金融グループ管理部（現職）

丸紅リアルエステートマネジメント株式会社 監査役（現職）

丸紅アークログ株式会社 監査役（現職）

丸紅都市開発株式会社 監査役（現職）

チーフ・

コンプライアンス･

オフィサー

西出 裕彦

1987 年 4 月

1987 年 5 月

1989 年 5 月

2001 年 4 月

2002 年 4 月

2004 年 3 月

2007 年 4 月

2014 年 4 月

2016 年 4 月

2016 年 12 月

2019 年 4 月

2019 年 4 月

2019 年 4 月

2019 年 4 月

2022 年 4 月

2022 年 4 月

丸紅株式会社入社

丸紅米国会社 出向

丸紅株式会社 産業プラント部

MARUBENI EUROPOWER LIMITED 出向

丸紅パワーシステムズ株式会社 出向

同社 環境インフラプロジェクト部

同社 プラント・インフラ・船舶総括部

同社 監査部 兼 輸送機統括部

丸紅マシンツールズ株式会社 出向

丸紅株式会社 輸送機グループ企画部

同社 社会産業・金融グループ管理部（現職）

アイ・シグマ・キャピタル株式会社 監査役（現職）

アイ・シグマ・パートナーズ株式会社

監査役（現職）

ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

監査役（現職）

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

 監査役（現職）

丸紅アセットマネジメント株式会社 監査役（現職）

3 / 3

役  職 氏  名 略  歴

取締役（非常勤） 佐々木 威英

1990 年 4 月

1995 年 4 月

1999 年 10 月

2001 年 4 月

2002 年 10 月

2003 年 10 月

2006 年 7 月

2008 年 4 月

2009 年 4 月

2011 年 4 月

2012 年 4 月

2014 年 1 月

2018 年 4 月

2019 年 4 月

2019 年 7 月

2022 年 4 月

丸紅株式会社入社 大阪財務部

同社 財務部

同社 ソリューション事業部

同社 金融保険事業部

丸紅香港華南会社 出向

丸紅上海会社 出向

株式会社 GCI アセットマネジメント 出向

取締役アドミニストレーションチーム長

丸紅株式会社 為替・金融商品部 マーケット事業チーム長

アイ･シグマ･キャピタル株式会社 出向

取締役アドミニストレーショングループ長

丸紅株式会社 金融・保険営業部 部長付

Alithion Capital Management Pte. Ltd. 出向 Director

丸紅アセットマネジメント株式会社 出向

ファイナンス部長

同社 取締役管理本部長 兼 ファイナンス部長

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社 出向

チーフ・フィナンシャル・オフィサー補佐 兼 財務部長

同社 取締役 チーフ・フィナンシャル・オフィサー

同社 取締役（現職）